
Pos  

1 

2 

3 

4 

DNF 

DNF 

No.  

27 

51 

3 

19 

35 

92 

Name  

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΚΟΥΡΤΑΣ ΘΩΜΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΞΙΣΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Class  
NEW RIDERS 

NEW RIDERS 

NEW RIDERS/SS300 

NEW RIDERS/SS300 

NEW RIDERS 

NEW RIDERS 

Laps  

12 

12 

12 

12 

3 

1 

Diff  

17.035 

27.912 

29.825 

DNF 

DNF 

Total Tm  

18:01.047 

18:18.082 

18:28.959 

18:30.872 

4:40.605 

1:39.676 

Best Tm  

1:29.117 

1:29.955 

1:31.150 

1:31.575 

1:31.317 

1:36.958 

Addl2  

Teamboustas.net-Pirelli-Ροδαμοτο-diekperaiosi.gr 

KTM SKOURTAS RACING CENTER - QUANTUM OILS 

YAMAHA RACING-SP ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ-ΡΟΔΑΜΟΤΟ- PIRELLI-XLITE NIKOLAIDIS INSURANCE-ΛΑΜΣ 

KTM SKOURTAS RACING CENTER - QUANTUM OILS 

YAMAHA ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ - MAD BIKES 

ΛΕ.ΜΟΤ.ΙΚΑΡΟΣ 

 

Sorted on Laps

Printed: 27/5/2018 4:00:07 �� 

DIMI 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SerresCircuit 

3ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ 2018 
SUNDAY 

NEW RIDERS RACE 

Race (12 Laps) started at 11:12:08 

Serres Racing Circuit 3,186 km 

27/5/2018 11:00 


